
GMINA BIAI,A
Biala Druga 4b
NIP 832-19-64-556

GO.27r.2.r.2018 Biala Druga, dn. 08.02.2018 r.

INFORMA CJ A Z OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej nr ll7llTE Dgbina - Prrychody".

Zamawiajqcy na podstawie art. 86 ust, 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowieh
Publicznych (Dz. tJ. z 2015 r. poz. 2164 z po2n. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert

w przedmiotowym postgpowaniu.
Otwarcie ofert odbylo sig w dniu 08.02.2018 r. o godz. 12:15.

1. Kwota, jakq Zanaviaj4cy zamterza przeznaczy ( na sfi nansowanie zam6wienia:

178 000,00 zl brutto.

2. Firmy oraz adresy wykonawc6w, ktorzy zloZyli oferty w terminie wraz z cenami

i terminami wykonania zam6wienia, okresem gwarancji i warunkami platnoSci zawartymi

w ofertach.

Oferty zloivli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Cena
ofertowa

brutto
zl

Termin
wykonania
zamowienia

Okres
gwarancj i Warunki platno5ci

,,ARES" Karol
Wrzecioniarz
ul. Grabska 41,98-273
Klonowa

250 349,34 do
3l rnaja 2018 r.

48
miesigcy

Termin platno6ci
faktury - 30 dni

2 Przedsigbiorstwo
Handlowo-Ustugowe
,,LARIX" Sp. z o. o.

ul. Klonowa lI,42-700
Lubliniec

246 487,56 do
3 I maja 201 8 r,

60
miesigcy

Termin platno6ci
faktury - 30 dni


